
 

 

POSTANOWIENIE NR 1739/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świętochłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świętochłowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1739/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 9, ul. Sportowa 6, 41-608 

Świętochłowice: 

 

1. Aleksandra Paulina Fabiańska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Świętochłowice 

2. Bożena Julianna Faruga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Agnieszka Katarzyna Jędrzejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

4. Urszula Karina Kozielska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

5. Iwona Alina Maciążek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Świętochłowice 

6. Roksana Wiktoria Płuciennik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Oliwier Rafał Raske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Rafał Marek Selega, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

9. Radosław Bożydar Skrzypek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

10. Judyta Maria Sznajder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

11. Emilia Agnieszka Szymczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 17 im. 

Gustawa Morcinka, ul. Armii Krajowej 14, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Katarzyna Sabina Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Gabriela Krystyna Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

3. Beata Justyna Joniec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

4. Wioletta Izabella Kasza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Sandra Ewa Klose, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Iwona Zofia Myketyn, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

7. Kornelia Danuta Stępień, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

8. Paulina Martyna Szczelaszczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Świętochłowice 

9. Joanna Ilona Warenda-Skrzypek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śwętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w 

Świętochłowicach Sp. z o. o., ul. Łagiewnicka 76, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Karolina Krystyna Bieniek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

2. Magdalena Marta Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

3. Nicola Izabela Kluczniok, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

4. Agnieszka Katarzyna Lendzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Klaudia Ewelina Michen, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Ewa Monika Mika, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

7. Grażyna Sylwia Najwert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Julia Katarzyna Porada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

9. Adrian Jacek Sowiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10, ul. Łagiewnicka 65, 41-

608 Świętochłowice: 

 

1. Ewelina Patrycja Cuber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

2. Beata Joanna Darda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

3. Iwona Beata Gumul, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Świętochłowice 

4. Henryka Stanisława Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

5. Michał Mainka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

6. Elżbieta Maria Nalepa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

7. Weronika Aleksandra Piwko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

8. Teresa Maria Sokal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

9. Izabela Teresa Stępień, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Świętochłowicach, ul. 

Sudecka 5, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Arkadiusz Józef Brylewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Ruda Śląska 

2. Cecylia Helena Jendrzej, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Świętochłowice 

3. Wiesław Dariusz Krupa, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

4. Robert Sławomir Niepsuj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Joanna Gabriela Nowak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

6. Damian Andrzej Palenta, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Tomasz Paweł Puszer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mysłowice 

8. Stefania Ilona Rutka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

9. Paulina Justyna Świetnicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Sudecka 5, 41-608 

Świętochłowice: 

 

1. Anna Maria Gębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

2. Marzena Elżbieta Grela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

3. Arkadiusz Mirosław Greliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Jolanta Maria Krupa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

5. Kacper Grzegorz Kuchnia, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Marcin Dawid Kuchnia, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

7. Beata Barbara Stach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Wiktoria Weronika Szuster, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Świętochłowice 

9. Aleksandra Katarzyna Świetnicka-Kupiec, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bolesława Chrobrego, ul. 

Bolesława Chrobrego 4, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

2. Dawid Jerzy Musiał, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Barbara Walentyna Olbrich, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

4. Tomasz Marian Spyra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

5. Krzysztof Tomasz Stachak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Izabela Halina Stokłosa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Świętochłowice 

7. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

8. Grzegorz Henryk Wawrzynek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

9. Krystyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bolesława Chrobrego, ul. 

Bolesława Chrobrego 4, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Agnieszka Justyna Kuchnia, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

2. Sylwia Katarzyna Kuchnia, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Bartosz Michajłów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

4. Alina Barbara Patalong, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Anna Jadwiga Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

6. Jan Andrzej Stępień, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Świętochłowice 

7. Mariola Emilia Stępień, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Świętochłowice 

8. Emilia Anna Sznajder, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Świętochłowice 

9. Katarzyna Barbara Warnke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. Sądowa 1, 41-605 

Świętochłowice: 

 

1. Marcin Wojciech Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Magdalena Maria Gondzik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

3. Sabina Ewa Jeż, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

4. Grażyna Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Iga Edyta Marczuk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Świętochłowice 

6. Marcela Danuta Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

7. Monika Barbara Setnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Barbara Aniela Stępień, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Świętochłowice 

9. Eliza Ewa Szerszeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

10. Joanna Bożena Walaszczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

11. Sandra Klaudia Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Chorzowska 37, 41-605 

Świętochłowice: 

 

1. Zofia Bąkowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

2. Jacek Paweł Deloch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzów 

3. Rafał Zdzisław Fifagrowicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

4. Joanna Górecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

5. Tomasz Górecki, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Weronika Bożena Jeziorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

7. Dawid Jarosław Kilian, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

8. Katarzyna Elżbieta Konicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

9. Brygida Elżbieta Pośpiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

10. Danuta Krystyna Siwczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

11. Danuta Beata Wypich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Wojciecha 

Korfantego 1, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Marzena Angelika Chrobok, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

2. Daria Natalia Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

3. Joanna Agata Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Katarzyna Kądziołka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

5. Dominik Mateusz Kilian, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

6. Magdalena Kinga Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Sylwia Anna Mendakiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

8. Zuzanna Piskorska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

9. Paweł Janusz Wojcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Miłośników Ziemi Śląskiej, ul. 

Juliana Zubrzyckiego 38, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Joanna Iwona Altaner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

2. Zuzanna Alicja Altaner, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Małgorzata Zofia Bębenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Tatiana Sonia Chatys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Agnieszka Ewa Fifagrowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

6. Dorota Maria Jankowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Stefania Irena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Jessica Bożena Trzeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

9. Bogumiła Janina Wiór, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

10. Monika Anna Wolsza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

11. Urszula Katarzyna Zalewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Szkolna 17, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Barbara Irena Błaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Dorota Jadwiga Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

3. Karolina Florentyna Matusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

4. Julia Paulina Mońka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Malwina Justyna Nowicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

6. Agnieszka Maria Rogaś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Gaspar Jarosław Stachera, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

8. Jakub Marek Tendera, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

9. Karolina Sylwia Woczka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Szkolna 17, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Zuzanna Krystyna Czmajduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Mateusz Szymon Geisler, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

3. Karol Zygmunt Hajduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

4. Jacek Magnus Kalbarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Patryk Bronisław Kassner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

6. Vanessa Barbara Kral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

7. Agata Dominika Kukla, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Świętochłowice 

8. Wioletta Morawiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

9. Katarzyna Anna Surma, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wyzwolenia 50, 41-600 

Świętochłowice: 

 

1. Arkadiusz Grzegorz Chorób, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

2. Rafał Krzysztof Faruga, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

3. Tomasz Jan Kaczmarek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

4. Katarzyna Korbaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Agnieszka Katarzyna Krupińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

6. Karolina Cecylia Michen, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

7. Dominika Agnieszka Paczuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

8. Ewa Katarzyna Pancherz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

9. Joanna Maria Polewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, I liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. 

Jana Kochanowskiego w Świętochłowicach, ul. Licealna 1, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Izabela Mariola Bieszczad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Katarzyna Krystyna Budny, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Dagmara Anna Cierpich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Wiktoria Helena Duczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

5. Natalia Joanna Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Elżbieta Maria Pampuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

7. Klaudia Maria Sprus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Marta Katarzyna Widawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

9. Joanna Małgorzata Zdrzałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wyzwolenia 50, 41-600 

Świętochłowice: 

 

1. Karolina Anna Bejnarowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

2. Koralia Maria Frądczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

3. Joanna Ewa Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Klaudia Elżbieta Karska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Marta Monika Łaga, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

6. Dorota Małgorzata Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Natalia Ewelina Rajwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

8. Zuzanna Milena Siegert, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

9. Elżbieta Danuta Szumilas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, ul. Wiktora 

Polaka 1, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Sonia Urszula Chatys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Ewelina Anna Ciepiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

3. Oskar Zdzisław Cierpich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

4. Michał Jan Jagielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Katarzyna Bożena Krypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

6. Weronika Maria Kurpan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

7. Olga Weronika Nurczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

8. Jesica Mariola Oracz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

9. Gabriela Agnieszka Potrykus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

10. Beata Anna Śledzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

11. Dorota Karina Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Technicznych i Zawodowych im. Augustyna 

Świdra, ul. Władysława Sikorskiego 9, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Weronika Izabela Gralka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

2. Agnieszka Ewa Kosińska-Kukiełka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Karolina Agnieszka Krakowczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Świętochłowice 

4. Anna Gabriela Rybak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

5. Dorota Monika Skowrońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

6. Wioleta Emilia Wraniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Zuzanna Gabriela Wyżycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Krystyna Ziobro, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

9. Zbigniew Wojciech Zjawiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Fryderyka Chopina 1, 41-

600 Świętochłowice: 

 

1. Bożena Krystyna Berdys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Konrad Marek Cholewa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Monika Dorota Fabiańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

4. Monika Izabela Garus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

5. Grażyna Zofia Grelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

6. Klaudia Patrycja Mazur, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

7. Iwona Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

8. Edyta Małgorzata Pasternok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

9. Marcin Płoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Centrum Kultury Śląskiej-Zgoda, ul. Juliusza Krauzego 1, 41-

600 Świętochłowice: 

 

1. Rafał Marcin Budny, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

2. Klaudia Grichtolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

3. Błażej Karol Kochlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

4. Artur Pałka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Świętochłowice 

5. Martyna Ewelina Sobosczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Świętochłowice 

6. Monika Joanna Sperlich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Ewa Magdalena Stalmach, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

8. Grzegorz Alfred Wandzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

9. Martyna Anna Warnke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Jana III Sobieskiego, ul. 

Wiśniowa 9, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Krystyna Janina Gurgacz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świętochłowice 

2. Klaudia Joanna Jakubczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Katarzyna Dorota Krakowiak, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Świętochłowice 

4. Michał Rafał Krypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

5. Paulina Patrycja Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

6. Joanna Katarzyna Michna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

7. Agnieszka Edyta Nurczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

8. Zofia Stefania Spetruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Orzech 

9. Monika Elżbieta Szeremeta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

10. Agnieszka Jadwiga Wowra, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

11. Beata Maria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Powiatowy Urząd Pracy w Świętochłowicach, ul. 

Plebiscytowa 3, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Monika Anna Dubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

2. Kazimiera Duplicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

3. Marzena Junkiert, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Beata Danuta Loska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

5. Corinne Joanna Michna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

6. Joanna Lucyna Mierzwa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

7. Iwona Wioletta Pławecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

8. Violetta Katarzyna Pradela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

9. Justyna Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejski Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", ul. Emanuela 

Imieli 12, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Justyna Katarzyna Korolczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

2. Martyna Aneta Kosmala, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

3. Artur Marcin Mikuszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Ewa Sabina Skała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

5. Barbara Maria Szerszeń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szpital Powiatowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Świętochłowicach Sp. z o. o., ul. Chorzowska 36, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Agnieszka Justyna Cebo, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Beata Grażyna Jawoszek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Tomasz Sebastian Jędrzejczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

4. Sandra Izabela Makara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

5. Maciej Wojciech Mazur, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

6. Kinga Anna Moj, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

7. Ewa Maria Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, ul. Szpitalna 2, 41-600 

Świętochłowice: 

 

1. Teresa Jagielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świętochłowice 

2. Halina Maćkowiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Świętochłowice 

3. Oliwier Józef Malcherek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Urszula Teresa Maruszewska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Świętochłowice 

5. Iwona Antonina Wolny, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej św. Antoni, ul. Biskupa Teodora 

Kubiny 11, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Ewa Maria Dreja, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Świętochłowice 

2. Urszula Małgorzata Palenta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Zofia Bronisława Pogoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świętochłowice 

4. Oskar Marek Rusin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Adam Jerzy Szlafke, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świętochłowice 

 

 


